
Zarządzenie Nr 10412011
Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki

z dnia 23 września 2011 r.

zrmeruające zarządzenie w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w

wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej

zarządzonych na dzień 09 października 2011 roku.

Na podstawie art. 182 § 1 pkt l ustawy z dnia 05 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy

(Dz. U. Nr 21, poz. 112 ze zm.) zarządza się, co następuje:

§1.

W zarządzeniu Nr 99/2011 Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki z dnia 19 września 2011

roku w sprawie powołania obwodowych komisj i wyborczych w wyborach do Sejmu

Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 09

października 2011 roku w § 1 ust. 2 skreśla się pkt 4.

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


